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Bostadsrittsférningen Flundran
Org nr 716408-1866
Frvaltningsberéttelsen

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Flundran 7, far avge drsredovisning for

rédkenskapséret 2021.

Verksamheten

Foreningens fastighet

Foreningen forvirvade 1983-02-11 fastigheten Flundran 1 i Halmstad kommun
Féreningens boyta fordelar sig pa foljande ligenhetsindelning

13 st 2 rum och kok
12 st 3 rum och kék

Den totala boytan ar 1 385 m*

Arsavgifterna har under ret hdjts med 0 %.
Avskrivningar

Avskrivningar kommer att ske i samma takt som érets amortering

Ekonomisk férvaltning

Féreningens administration har skétts av Marianne Anckar
Fastighetskétseln har Gunnar Pihl skott och trappstadningen av Lisbeth Pihl.

Foreningsfragor
Féreningen hade vid drets slut 25 medlemmar.
Under &ret har tre ligenhetstverlatelser dgt rum.

Fastigheten 4r fullvirdesforsdkrad hos Dina Férsékringar.

Styrelsen

Under #ret har styrelsen genomfort 4 protokoliférda sammantriden.

Féreningens firma har tecknats av styrelseledamdterna tvd i forening.

Fordndringar i eget kapital

Inbetalda Fritt eget

insatser Yttre fond  kapital
Vid arets borjan 781 001 412 872 3037087
Arets fordndring ' 50 000
Disposition enligt &rsstimmobeslut
Avsittning till yttrefond enligt drsstdmman 2021 -50 000
Arets resultat 58077
Vid arets slut 781 001 462 872 3045164
Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen foreslér att till forfogande staende medel:
balanserat resultat 2 987 087
drets resultat 58 077
Totalt 3045 164
disponeras for
féreningens fond for yttre underhall 50 000
balanseras i ny ridkning 2995 164

3045 164



Bostadsrittsférningen Flundran 2
Org nr 716408-1866
Resultatrékning

2021-01-01 2020-01-01
Belopp i kr Not 2021-12-31 2020-12-31
INTAKTER
Arsavgifter 1089451 1089 451
Ovrig ersdttning 3000 1000
KOSTNADER
Fastighetsskatt -35725 -36 475
Reparation och underhall -219 058 -209 621
Loner -72 164 -64 725
Styrelsearvode -45 000 -45 000
Arbetsmaltider -7 930 -3 793
Revision -1 000 -1 000
Arbetsgivareavgifter -17 785 -17 459
Fastighet tradgard -18 370 -18 645
Forsakringar -21.800 -20762
El+Fjdrrvirme -163 165 -145 447
Vatten o avlopp -49 387 -53 603
Renhallning -48 970 62 742
Serviceavtal -13 907 -14 651
Bredband och kabel-TV -77 243 -76 976
Forbr inv o kontorsmtrl mm -24 016 -9 481
Ovriga kostnader -900 -900
Bankkostnader mm -1550 -1 550

-818 030 -782 830

Resultat fére avskrivningar 274 421 307 621
Avskrivningar -140 000 -140 000
Resultat efter avskrivningar 134 421 167 621
Finansiella intakter
Ranteintdkter 333 199
Rantekostnader -76 677 -79 672
Finansiella intdkter och kostnader -76 344 -79 473
Resuitat efter finansiella intakter och
kostnader 58 077 88 148
Arets resultat 58 077 88 148




Bostadsréttsférningen Flundran
Org nr 716408-1866

Balansrékning
Belopp i kr

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Byggnader
Mark
Summa anldggningstillgangar

Omséattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kassa

Bank

Vardepapper

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital

Bundet eget kapital
Grundavgifter

Yttre fond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resuliat
Arets vinst

Summa fritt eget kaplital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfr skulder
Forskottsbetalda arsavgifter
Skatteskulder

Sociala avgifter

- SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Not

2021-12-31

8884 819
625 000

9509819

4447
342
575653

84 298

664 740

10174 559

781001

436 322

1217323

2987 087

58 077

3045164

4262487

5774358

0

99 041
36475
2198

137714

10174 559

2020-12-31

9024 819
625 000

9649 819

1595
342
597 940

84 298

684 175

10333994

781001

462 872

1243873

2948 939

88 148

3037087

4 280 960

5914 358

1000
99 041
36475

2 160

138 676

10333994

gi’M



Bostadsrattsférningen Flundran
Org nr 716408-1866

Kr

Noter till Balansrakningen

Not 1l

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Byggnader o Mark

Ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerad avskrivning
Arets avskrivningar

Mark

Taxeringsvadrde

Virdepapper
Handelsbanken Rintefond

Fond for yttre underhall
Vid drets bérjan
Ansprakstaget under dret
Reservering enligt plan
Vid drets slut

Langfristiga skulder
Stadshypotek 11-028116

Lan 220369
Lan 204407

Skatteskulder
Arets fastighetsskatt

Halmstad 2022- O 2.— "

Barbro Tidestam

Ledamot

Byggnader
Mark

2021-12-31
10714311

-1 689 492

9024 819
-140 000

8 884 819

625 000

9509819

16 200 000
8 200 000

Anskaffningsvirde

84298

2021-12-31
462 872
76 550

50000

436 322

Lanebelopp
2 869 358
2 905 000

5774 358

36475

36475

Rantesats
1,20%
1,40%

Thomas Svensson

Ledamot

2020-12-31
10714 311

-1548 492

9164 819
-140 000

9024 819

625 000

9649 819

16 200 000
8 200 000

Marknadsvirde

87 287

2020-12-31
412 872

0

50 000

462 872

Amortering
70 000
70 000

140 000



